裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1106000453
主旨：有關安排國外入境人士來台表演或參與活動，其於自主健康管理期間從事特定活
動之管制作業原則，詳如說明，請查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 110/01/21 08:36:55
擬:
一、本文上公告並會各處室。
二、文存查。

2.民族實中 民族實中各組室 總務處主任 邱顯坤 送陳/會 110/01/21 16:37:30
擬:
一、本文上公告並會各處室。
二、文存查。

3.民族實中 民族實中各組室 人事主任 王信雄 會畢 110/01/21 16:41:11

4.民族實中 民族實中各組室 學輔主任 陳慧欣 會畢 110/01/21 16:53:05

5.民族實中 民族實中各組室 教務處主任 王維聰 會畢 110/01/22 08:14:55

6.民族實中 民族實中各組室 研發主任 吳思璇 會畢 110/01/22 09:28:55

7.民族實中 民族實中各組室 會計主任 彭美玲 會畢 110/01/22 10:35:01

8.民族實中 民族實中各組室 校長 蘇慧君 決行 110/01/22 10:55:18
可